
2023 年 5 月 30 日 
 

当院の新型コロナウイルスワクチン接種曜日について 
 
平素より大変お世話になっております。 

ふれあい鶴見ホスピタルでは現在、水曜日の午後、土曜日の午前に 
新型コロナウイルスワクチン接種を実施していますが、 
7 月 1 日以降下記曜日・時間に変更させていただきます。 
 

現行 
毎週水曜日 １４：００～１５：００ 
毎週土曜日   ９：３０～１１：３０ 

↓ 
7 月 1 日以降 

毎週水曜日 １４：００～１５：００ 
毎週木曜日 １４：００～１５：００ 

 
直接のご予約は承っておりません。 

横浜市コロナウイルスワクチン接種予約システムをご利用ください。 
 
いずれも祝日、12月 31 日～1 月 3 日は休診となります。 

ご利用される皆様には、大変ご不便をおかけいたしますが、 
何卒、ご理解、ご協力のほど、何卒、宜しくお願い申し上げます。 
 

ふれあい鶴見ホスピタル 


